a memória de cálculo corresponde à soma dos itens que compõem a Ambulância Tipo D, dividida pela quantidade de funcionários, resultando em (1.229,17 + 2.458,23 +
4.916,67) ÷ 12 = 717,01.

Diante do exposto, considerando que a empresa atribuiu o valor de R$ 276,81 (duzentos e setenta e seis reais e oitenta e um centavos), solicita-se que
proceda à devida correção do referido item, não apenas na relação de equipamentos permanentes, mas também em toda a planilha de composição de custos.

 

LOTE IV - HOSPITAL ESTADUAL E PRONTO SOCORRO JOÃO PAULO II-HEPSJP II, ASSISTÊNCIA MÉDICA INTENSIVA-AMI E HOSPITAL RETAGUARDA DE

[...]

memória de cálculo corresponde à soma dos itens que compõem a Ambulância Tipo D, dividida pela quantidade de funcionários, resultando em (1.166,67 + 2.333,33 +
4.666,67) ÷ 12 = 680,56.

Diante do exposto, considerando que a empresa atribuiu o valor de R$ 465,06 (quatrocentos e sessenta e cinco reais e seis centavos), solicita-se que proceda à
devida correção do referido item, não apenas na relação de equipamentos permanentes, mas também em toda a planilha de composição de custos.

4. CONCLUSÃO

Diante do exposto, solicitamos que sejam realizadas as devidas correções mencionadas e, em seguida, encaminhadas a esta SESAU para análise.